ООО "Альфа"

ПРИКАЗ
23.09.2010 N 15
г. Минск
Об установлении режима
?гибкого рабочего времени

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Установить специалисту по продажам Петрову Петру Петровичу с 01.11.2010 режим гибкого рабочего времени:
 Переменное (гибкое) время - с 8.00 до 11.30, с 16.00 до 19.00;
 Фиксированное время - с 11.30 до 16.00;
Перерыв для питания и отдыха - 13.30 - 14.00;
Учетный период - один месяц.

2. Инспектору по кадрам Федорову Ф.Ф. в срок до 30.09.2010 разработать индивидуальный график работы Петрова П.П. и ознакомить его с условиями и спецификой работы по данному режиму.
[bookmark: _GoBack]3. Возложить на начальника отдела кадров Сидорову С.С. контроль за исполнением настоящего приказа.
Основание: заявление Петрова П.П. от 20.09.2010.
Директор Иванов И.И.Иванов
Юрисконсульт
Максимова М.М.Максимова
23.09.2010
С приказом ознакомлены: Сидорова С.С.Сидорова
 23 сентября 2010 г.
 Федоров Ф.Ф.Федоров
23 сентября 2010 г.
Петров П.П.Петров
23 сентября 2010 г.